
D 4115262023-0001

潢川县光州城市建设投资有限公司 张健

潢川县草湖路58号 白露河

白露河喻寨村可采区 水采

潢川县白露河左岸传流店乡三星村
大竹园组至张营孜组
潢川县白露河右岸喻寨村小贺围村
民组至四耳堰村民组

128.71万吨

每年6月15号到8月20号

自 2023年10月25日 至 2024年10月25日

2023年10月25日



开采范围及采砂机具

开采范围
（经纬度坐标）

控制开
采高程
(m.85)

采（运）砂船舶信息
挖掘（装载）
机具类型及数量

名称 识别号
泵功率
（KW）

115.188266
32.005106

115.189859
32.004998

115.186299
31.987944

115.185004
31.988430

41.98

~
42.93

射吸式采砂船(采砂船) 0180379854H 128

装载车2台
挖掘机1台

射吸式采砂船(采砂船) 0150254758B 128

射吸式采砂船(采砂船) 0180246329H 128

射吸式采砂船(采砂船) 0108403639B 128

射吸式采砂船(采砂船) 0150374266H 128

射吸式采砂船(采砂船) 0150842345B 128

射吸式采砂船(采砂船) Q180375347D 128

射吸式采砂船(采砂船) 0150684751R 128

运输船(运砂船) /

运输船(运砂船) /

运输船(运砂船) /

运输船(运砂船) /


